
2017-07-21

Przetarg nieograniczony - wykonanie instalacji c.o.
w Bastionie

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i wentylacji wraz z montażem urządzeń
grzewczych

w Bastionie św. Jadwigi.

Termin składania ofert upływa w dniu 9 sierpnia 2017r. o godzinie 10:00

 
W załączeniu :

Ogłoszenie o zamówieniu

SIWZ wraz z załącznikami

 

W załączeniu zestawienie otwartych ofert 9.08.2017r.
plik: "zestawienie otwartych ofert  9.08.2017.pdf"

  

 Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji
zawartych w załączonym zestawieniu otwartych ofert, przekazuje Zamawiającemu

oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej -  wg wzoru stanowiącego załącznik do SIWZ.

Załączniki

 Ogloszenie o zamowieniu.pdf (398,33 KB)

 przedmiar.pdf (4,69 MB)

 Wzor umowy.pdf (426,52 KB)

 Formularze edytowalne.docx (31,61 KB)

 pozwolenie.pdf (3 MB)

 decyzja.pdf (2,96 MB)

 Rys. nr 6.pdf (179,17 KB)

 Opis techniczny.pdf (381,61 KB)

 Rys. nr 1.pdf (1,69 MB)

 Rys. nr 3.pdf (1,82 MB)

 Rys. nr 4.pdf (665,62 KB)

http://nyskidomkultury.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/269794/Ogloszenie o zamowieniu.pdf.html
http://nyskidomkultury.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/269795/przedmiar.pdf.html
http://nyskidomkultury.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/269796/Wzor umowy.pdf.html
http://nyskidomkultury.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/269797/Formularze edytowalne.docx.html
http://nyskidomkultury.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/269801/pozwolenie.pdf.html
http://nyskidomkultury.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/269802/decyzja.pdf.html
http://nyskidomkultury.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/269808/Rys. nr 6.pdf.html
http://nyskidomkultury.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/269809/Opis techniczny.pdf.html
http://nyskidomkultury.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/269810/Rys. nr 1.pdf.html
http://nyskidomkultury.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/269811/Rys. nr 3.pdf.html
http://nyskidomkultury.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/269812/Rys. nr 4.pdf.html


 Rys. nr 2.pdf (2,04 MB)

 Rys. nr 5.pdf (1,04 MB)

 swiz_cz2.pdf (18,17 MB)

 swiz_cz1.pdf (19,31 MB)

 zestawienie otwartych ofert.pdf (836,28 KB)

http://nyskidomkultury.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/269813/Rys. nr 2.pdf.html
http://nyskidomkultury.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/269814/Rys. nr 5.pdf.html
http://nyskidomkultury.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/269822/swiz_cz2.pdf.html
http://nyskidomkultury.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/269823/swiz_cz1.pdf.html
http://nyskidomkultury.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/284940/zestawienie otwartych ofert.pdf.html

